
Vaststelling van mandatering stimuleringsregeling SVN 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Maassluis, 

  

Overwegende dat: 

• Het noodzakelijk is om de mandatering van de stimuleringsregeling te actualiseren en bij functie 

te beleggen ipv specifieke personen. 

Besluit: 

1. Vaststelling mandatering Stimuleringsregeling: 

De clustermanager Stad te mandateren om de Stimuleringsregeling te verstrekken, waarbij 

de clustermanager Stad ondermandaat kan verlenen aan de programmamanager Duurzaam- 

heid. 

o 

2. Inwerkingtreding: 

o Deze beleidsregels treden in werking op 21-05-2024 

3. Intrekking voorgaande beleidsregels: 

o Besluiten die vanaf 01-02-2020 genomen zijn op basis van de Verordening Stimuleringsre- 

geling te bekrachtigen. 

Toelichting: 

De nieuwe beleidsregels zijn bedoeld om de toekenning van stimuleringsleningen te verbeteren. 

Nr. 294312 

GEMEENTEBLAD 11 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis 

Gemeenteblad 2024 nr. 294312 11 juli 2024 1 


